logotipo

logotipo
varianti iconiche

punzone A

punzone B

biglietto da visita
ipotesi 1

biglietto da visita
ipotesi 2

aperto esterno

aperto interno

busta

carta intestata

Diametro7
officina del legno

Bologna, 01 agosto 2007

Splendida porro oculi fugitant vitantque tueri. sol etiam caecat, contra si tendere pergas,propterea quia vis magnast ipsius et alteara per purum simulacra feruntret feriunt oculos turbantia composituras. Praeterea splendor qui cumque est acer adurit saepe oculos ideo quod semina possidet ignismulta, dolorem oculis quae gignunt insinuando.lurida praeterea fiunt quae cumque tuenturarquati, quia luroris de corpore eorumsemina multa fluunt simulacris obvia rerum, multaque sunt oculis in eorum denique mixta,quae contage sua palloribus omnia pingunt.

Click on the "Show help panel" link or press the F1 key

E tenebris autem quae sunt in luce tuemurpropterea quia, cum propior caliginis arater init oculos prior et possedit apertos, insequitur candens confestim lucidus ar,qui quasi purgat eos ac nigras discutit umbrasaris illius; nam multis partibus hic estmobilior multisque minutior et mage pollens.qui simul atque vias oculorum luce replevit atque pate fecit, quas ante obsederat ar, continuo rerum simulacra secuntur, quae sita sunt in luce, lacesuntque ut videamus. quod contra facere in tenebris e luce nequimuspropterea quia posterior caliginis ar crassior insequitur, qui cuncta foramina completobsiditque vias oculorum, ne simulacrapossint ullarum rerum coniecta moveri. Quadratasque procul turris cum cernimus urbis,propterea fit uti videantur saepe rutundae, angulus optusus quia longe cernitur ommissive etiam potius non cernitur ac perit eiusplaga nec ad nostras acies perlabitur ictus,ara per multum quia dum simulacra feruntur,cogit hebescere eum crebris offensibus ar. hoc ubi suffugit sensum simul angulus omnis.fit quasi ut ad turnum saxorum structa tuantur;non tamen ut coram quae sunt vereque rutunda, sed quasi adumbratim paulum simulata videntur.

Stefano Contavalli

T-Shirt manica lunga_fronte

T-Shirt_fronte

T-Shirt_retro

T-Shirt manica lunga_retro

biglietto comunicazione inizio attività ai clienti e fornitori